" 05 "        декабря       2019 года

Присутствовали:

Голыгин Сергей Степанович Заместитель председателя Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Территориального

отдела госавтодорнадзора по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН;

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии в Самарской области (г.Самара)

Члены комиссии:

                __________________________    Е.А.Живаев

ПРОТОКОЛ № 57

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Самарской области  (г.Самара )

Новикова Ольга Алексеевна

город

Живаев Евгений Александрович

Самарская обл., г. Самара ,

Томашевский тупик, д.12

дата

Председатель Территориальной экзаменационной комиссии (Заместитель начальника Средне-Волжского МУГАДН-

начальник Территориального отдела госавтодорнадзора по Самарской области);

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (техник по учету территориального отдела госавтодорнадзора

по Самарской области Средне-Волжского МУГАДН);

1 2 3 5 6 7 8 9 10

1 Ванеков Виктор Петрович - Сдал Сдал - - Да

2 Галачинский Виталий Викторович - Сдал Сдал - - Да

3 Колесников Александр Евгеньевич
63 № 003100 до

02.12.2019г
Сдал - Сдал - Да

4 Наумов Александр Николаевич - Сдал Сдал - - Да

5 Хуторсков Дмитрий Алексеевич - Сдал Сдал - - Да

6 Юшкин Вячеслав Иванович - Сдал Сдал - - Да

7 Юшкин Владимир Александрович - Сдал Сдал - - Да

Основной

курс

(цистерны)

Наименование  и регистрационный

номер учебной организации, срок

обучения, программа подготовки

(начальная

подготовка/переподготовка)

Ф.И.О. (полностью)

Окончание

процедуры

сдачи квалиф.

экзаменов (да/

нет)

№/№

п/п

Результаты экзаменации (сдал / не сдал)

Базовый

курс

№ предъявленного

(имеющегося) свид-

ва ДОПОГ, срок

действия
1 класс ОГ 7 класс ОГ

Приглашенные:

Выслушали:  Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена

II. Проведение квалификационного экзамена

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

25.11.2019 - 04.12.2019г., (начальная

подготовка)

Решили: 1. На заседании Территориальной экзаменационной комиссии по проведению квалификационного экзамена по начальной подготовке: по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах, по перевозке веществ и изделий класса 1 и по перевозке радиоактивных материалов класса 7 использовать

комплект экзаменационных билетов №1.

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Шляхтин Геннадий Степанович Советник Ассоциации "Самарского регионального объединения перевозчиков грузовым и пассажирским транспортом

"ВолгаАвтотранс"

2.При проведении квалификационного экзамена по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств по переподготовке  по базовому курсу,

специализированному курсу по перевозке в цистернах использовать комплект экзаменационных билетов №4.

8 Гафуров Рамиль Рящитович

НОЧУ ДПО "ЦПК и ОТ"

(№794,г.Самара)

01.10.2019 - 10.10.2019г., (начальная

подготовка)

- Не сдал - - - Нет

9 Бисалиев Гамзат Элемисович

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

30.09.2019 - 02.10.2019г.,

(переподготовка)

63 №003213 до

16.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

10 Грибанов Дмитрий Викторович

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

18.11.2019 - 20.11.2019г.,

(переподготовка)

16 №004692 до

19.03.2020г
Сдал Не сдал - - Нет

11 Гайдукевич Александр Владимирович - Сдал - - - Да

12 Хуснетдинов Альберт Гакифович*
73 №000865 до

11.11.2020г.
Сдал Да

13 Яковлев Борис Владимирович - Сдал Сдал - - Да

14 Яковлев Николай Петрович

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

01.07.2019 - 08.07.2019г., (начальная

подготовка)

-
Сдал,Пр.№43

от 17.09.2019г
Сдал - - Да

15 Округин Станислав Валерьевич

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

09.09.2019 - 18.09.2019г., (начальная

подготовка)

-
Сдал,Пр.№44

от 19.09.2019г
- Сдал - Да

16 Борисов Николай Федорович - Не сдал - - - Нет

17 Игонтов Дмитрий Евгеньевич - Не сдал - - - Нет

18 Краюшкин Денис Сергеевич - Сдал Не сдал - - Нет

19 Барышев Дмитрий Григорьевич - Сдал Сдал - - Да

20 Сазонов Сергей Анатольевич -
Сдал,Пр.№43

от 17.09.2019г
Сдал Не сдал Не сдал Нет

21 Фадеев Сергей Николаевич - Не сдал - - - Нет

22 Сатардинов Равиль Васимович
63 № 001446

до 17.04.2019г
Сдал Сдал - - Да

23 Сулейманов Ильнур Юнусович
63 № 003341

до 30.12.2019 г
Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Учебно-технический центр"

(№758, г.Самара)

19.11.2019г. - 25.11.2019г.,

(начальная подготовка)

Сдал,Пр.№32   от 11.11.2015г ТЭК

г. Ульяновск

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

28.10.2019 - 05.11.2019г., (начальная

подготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

18.11.2019 - 27.11.2019г., (начальная

подготовка)

АНО ДПО "Академия"

(№487,г.Самара)

01.08.2019 - 13.08.2019г., (начальная

подготовка)

24 Шакиров Вениамин Салаватович
63 № 003340

до 30.12.2019 г
Не сдал - - - Нет

25 Васин Алексей Борисович - Сдал Сдал - - Да

26 Дёмин Александр Александрович - Не сдал - - - Нет

27 Ситников Сергей Евгеньевич
63 № 003418

до 22.01.2020г
Сдал Не сдал - - Нет

28 Чайкивский Иван Зиновьевич - Не сдал - - - Нет

29 Хасанов Радик Раильевич*
63 № 003643

до 17.02.2020г.
Сдал Не сдал - - Нет

30 Диков Сергей Анатольевич
56 №001096 до

24.10.2019
Сдал Сдал - - Да

31 Малов Александр Анатольевич - Сдал Сдал - - Да

32 Меркулов Александр Сергеевич
63 №003188 до

16.12.2019
Сдал Сдал - - Да

33 Морозов Игорь Владимирович
63 №003347 до

30.12.2019
Не сдал - - - Нет

34 Мухаметов Дамир Рамильевич - Сдал Сдал - - Да

35 Усманов Сергей Растямович
63 №002719 до

14.10.2019
Сдал Сдал - - Да

36 Чигин Василий Анатольевич
63 №002636 до

30.09.2019г
Сдал Сдал - - Да

37 Чикалкин Евгений Александрович
63 №001916 до

17.06.2019г
Не сдал - - - Нет

38 Буйлов Олег Владимирович
63 №003149 до

09.12.2019
Сдал Сдал - - Да

39 Гафуров Рафис Маратович - Сдал Сдал - - Да

40 Глушков Александр Викторович
78 №007433 до

19.11.2019
Сдал Сдал - - Да

41 Зайцев Алексей Геннадьевич
63 №003062 до

27.11.2019
Не сдал - - - Нет

42 Захаров Борис Михайлович - Сдал Сдал - - Да

43 Кузнецов Владислав Евгеньевич - Сдал Сдал - - Да

44 Леонтьев Александр Иванович
63 №002662 до

07.10.2019
Не сдал - - - Нет

45 Созыкин Андрей Юрьевич
63 №003173 до

11.12.2019
Сдал Сдал - - Да

46 Тюмченков Валерий Михайлович
63 №003147 до

09.12.2019
Сдал Сдал - - Да

47 Чванов Алексей Юрьевич
63 №003345 до

30.12.2019
Сдал Сдал - - Да

48 Ефимов Александр Владимирович

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

02.07.2019г.- 07.07.2019г., (начальная

подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

ЧОУ ДПО "Учебно-технический центр"

(№758, г.Самара)

19.11.2019г. - 25.11.2019г.,

(начальная подготовка)

ЧОУ ДПО "Учебно-технический центр"

(№758, г.Самара)

26.11.2019г. - 03.12.2019г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

22.112019г.- 27.11.2019г., (начальная

подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

28.11.2019г.- 03.12.2019г., (начальная

подготовка)

49 Лапа Анатолий Григорьевич

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

23.10.2019г.- 30.10.2019г., (начальная

подготовка)

63 №003331 до

30.12.2019
Сдал Сдал - - Да

50 Бурмистров Руслан Геннадьевич
63 №003182 до

16.12.2019
Сдал Сдал - - Да

51 Ерофеев Сергей Владимирович
63 №002480 до

11.09.2019г
Сдал Сдал - - Да

52 Нестеров Николай Юрьевич - Не сдал - - - Нет

53 Лошкарев Алексей Николаевич
63 № 003177 до

11.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

54 Петров Владимир Николаевич
63 № 003178 до

11.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

55 Трифонов Александр Анатольевич
63 № 003180 до

11.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

56 Сергин Виктор Владимирович
56 №000183 до

18.12.2018г
Сдал Сдал - - Да

57 Кляузер Федор Давидович - Сдал Сдал - - Да

58 Ахметзянов Марат Шагитович
63 №001276 до

25.02.2019г
Сдал Сдал - - Да

59 Никашкин Андрей Сергеевич

АНО ДПО "МУЦ

"Образование.Работа.Карьера"

(№1374, г.Самара)

02.12.2019г.- 04.12.2019г.,

(переподготовка)

63 №003338 до

30.12.2019г
Сдал Сдал - - Да

60 Николаев Юрий Александрович

ЧУ ДПО "Лидер-1" (№1336,

Самарская обл., г. Отрадный).

19.11.2019г. - 28.11.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

61 Дубровский Виктор Борисович

ЧУ ДПО "Лидер-1" (№1336,

Самарская обл., г. Отрадный).

28.06.2019г. - 08.07.2019г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал,Пр.№37

от 30.07.2019г
Сдал - - Да

62 Осипенко Виктор Николаевич

ЧПОУ  "РОСТО-Т" (№317, Самарская

обл., г. Тольятти).  12.11.2019г -

27.11.2019г., (начальная подготовка)

-
Сдал,Пр.№55

от 28.11.2019г
Сдал - - Да

63 Круглов Валерий Геннадьевич

АНПОО "Фортуна Плюс"

(№361, Самарская обл.,г.Сызрань)

24.09.2019 - 01.10.2019г.,

(начальная подготовка)

- Не сдал - - - Нет

ЧОУ ДПО "Мастер"

(№719,г.Самара)

21.11.2019г.- 04.12.2019г.,

(начальная подготовка)

АНО ДПО "МУЦ

"Образование.Работа.Карьера"

(№1374, г.Самара)

20.11.2019г.- 28.11.2019г.,

(начальная подготовка)

ГБУ ДПО "Самара-АРИС"

(№1145, г. Самара)

15.11.2019г.- 20.11.2019г., (начальная

подготовка)

64 Титов Сергей Сергеевич

АНПОО "Фортуна Плюс"

(№361, Самарская обл.,г.Сызрань)

25.10.2019-01.11.2019г.,

(начальная подготовка)

-
Сдал,Пр.№54

от 21.11.2019г
Сдал - - Да

65 Быстров Вадим Геннадьевич

ФГБОУ ВО "Самарская ГСХА" (№1111,

Самарская обл., г.о.Кинель, пгт Усть-

Кинельский)   11.10.2019г. - 22.10.2019г.

(начальная подготовка)

- Сдал Сдал - - Да

Выслушали:   Председателя Территориальной экзаменационной комиссии Живаева Е.А.

Заместитель председателя  комиссии:

Секретарь комиссии:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для безопасной

перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

Выслушали:   Секретаря экзаменационной комиссии Голыгина С.С.

Решили:

III. Проведение анализа итогов экзамена.

Тел. 8 (846) 207-51-56

3. Экзамен сдавали 65 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 46 кандидатов (71%).

2. Фактов нарушений сроков подачи образовательными организациями заявок не выявлено.

IV. Вопросы, требующие принятия решения по подготовке и проведению очередных заседаний экзаменационной комиссии:

                                                                                     Члены экзаменационной комиссии:

Решили:    Назначить  заседание Территориальной экзаменационной комиссии в соответствии с графиком на  12.12.2019г.  Заседание будет проходить по адресу :

Самарская обл., г.Самара, ул.Краснодонская, д.61

 Голыгин Сергей Степанович

Новикова Ольга Алексеевна

4. Во время проведения экзамена кандидат Хасанов Радик Раильевич , проходивший обучение в ЧОУ ДПО "Центр" ЧОУ ДПО "Учебно-технический центр" (№758,

г.Самара), в соответствии п.п. 24,25,29 Методических рекомендаций по организации проведения экзамена, утвержденных  Комиссией, осуществляющей координацию

работы экзаменационных комиссий по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы, и кандидатов в

консультанты по вопросам безопасности перевозки опасных грузов автомобильным транспортом (Протокол № 2 от 05.03.2014г.), удален во время сдачи

квалификационных экзамена за пользованием мобильным телефоном, с проставлением  результата экзамена - Не сдал.